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Pour une vente en toute sérénité, faites confiance
à nos 45 années d’expérience

et profitez de la visibilité de nos 3 agences.
Angers Doutre, Angers Château et Paris Montparnasse.

Estimation gratuite et sans engagement :
02 41 24 13 70 

contact@alain-rousseau.com
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L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

3 MAISONS NEUVES
Quartier Saint-Antoine

De 139 m² à 164 m²
4 ou 5 chambres

10 boulevard Henri Arnauld - 49100 Angers

contact@alain-rousseau.com

www.alain-rousseau.com

02  41 24 13 70 

LANCEMENT COMMERCIAL

VUE DÉGAGÉE

LUMINEUX

JARDINS

GRANDES PIECES
DE VIE

GARAGES
MOTORISÉS

PARQUET CHÊNE

2.70 M HAUTEUR 
SOUS PLAFOND 
(RDC)

MENUISERIES 
ALUMINIUM

DOMOTIQUE

FAIÏENCE TOUTE 
HAUTEUR

Sans titre-1   1Sans titre-1   1 27/06/2022   09:4227/06/2022   09:42

SECTEUR GARE au 2ème étage, T3 de 69m², comprenant une entrée, un salon-
séjour ouvrant sur une cuisine a/e donnant sur une terrasse d'env 9,50m² sans 
vis à vis, 2 chambres, SdE. Un grenier, une cave et un garage fermé viennent 
parfaire ce bien. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

254 400 €

ANGERS

Réf 1744CV Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

T4 de 100 m² en dernier étage avec ascenseur. Grande entrée, dble séjour 
prolongé par une large terrasse sans vis à vis, cuisine séparée profitant d'un 
balcon. 3 chambres avec accès sur balcon dont une suite avec sa SdD, SdB. 
Parking en sous-sol. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

525 000 €

ANGERS

Réf 1740M Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Environnement très calme pour cet appartement traversant avec balcon 
sur séjour, chambre, cuisine AE, dégagement avec placard, salle de bains/
WC, cave. TRAM à 2 min pour rejoindre la gare, le centre-ville et les écoles. 
Vendu loué. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

144 450 €

ANGERS

Réf 1665PA Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Belle hauteur sous plafond pour ce T2 au 3ème étage d'un immeuble haussmannien 
avec futur ascenseur. Il se compose d'une entrée, d'une pièce de vie avec coin 
cuisine aménagée, d'une SdB et d'une grande chambre avec placard. Vendu 
libre de locataire. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

212 000 €

ANGERS

Réf 1669EBD Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Belle luminosité, pour ce T2 au 3ème étage d'un immeuble haussmannien 
avec futur ascenseur, une entrée avec placard, une pièce de vie, 
une cuisine séparée, une salle de bains et wc séparé. Vendu libre de 
locataire. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

181 900 €

ANGERS

Réf 1753DEB Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Maison individuelle neuve disponible le 1er trim 2024. Au rdc: entrée, belle 
pièce de vie, espace cuisine et arrière cuisine. Au 1er étage: 3 chambres, sde. 
Au 2ème étage: Suite parentale, mezzanine. Terrasse et vue dégagée! FRAIS DE 
NOTAIRE REDUITS Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

625 000 €

ANGERS

Réf M3 Classe énergie : NC

Honoraires inclus charge vendeur

Double angevine 165m² au cachet conservé: parquets, moulures et pierres... 
Salon, sam, cuisine, buanderie. Au 1er : 3 chambres, SDB. Au 2ème : chambre, bureau, 
grenier aménageable. 2 stationnements en location peuvent être proposés  
avec ce bien. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

590 000 €

ANGERS

Réf 1530EB Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 2.61% TTC

Séduction assurée par ces volumes, son cachet et son grand jardin. Entrée, 
séjour dble, bureau, cuisine, arrière cuisine, point d'eau. A l'étage 4 chambres, 
sdb. Grenier aménageable, 2 garages, parking et un ss complètent ce bien. 
Travaux à prévoir. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr
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Parce qu’une Saint-Valentin 
sans offrir de fleurs manquerait 
de parfums et de couleurs, votre 

agence Citya Immobilier offre une 
rose à tous ses clients* !
Citya Immobilier, un amour d’agence 

02 41 67 62 83 02 41 86 86 86 02 41 62 47 22
à Saumur à Angers à Cholet
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5 rue de la Préfecture 
49000 ANGERS 

02 41 86 86 86
angers.contact@citya.com

ANGERS (49100)

Un Appartement de 30,65m² situé Square 
Roland d’Orgeles.
Il est composé d’une pièce principale, d’une 
chambre et d’une salle d’eau. 
Lot n°1. Classe énergie : E. Infos risques sur 
le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

ANGERS (49000)

Un Appartement 4 pièces de 89,49 m² situé 
dans le centre-ville d’Angers. Orienté sud, 
il est situé dans une résidence des années 
80 avec ascenseur. L’appartement propose 
un séjour de 22 m², trois chambres et une 
cuisine aménagée. Il dispose également 
d’une SdE et d’une SdB. Lot n°112. Classe 
énergie : D. Infos risques sur le site 
Géorisques: www.georisques.gouv.fr

TRÉLAZÉ (49800) - Un Appartement de type 1 situé au 4ème étage, d’une superficie de 33 m² et composé d’une 
pièce principale : un séjour avec kitchenette à laquelle s’ajoute une SdE. Locataire en place : Produit spécial Investisseur! 
Lot n°402 - Classe énergie : D (DPE Ancienne version). Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

ANGERS (49000) - Un Appartement situé dans une résidence de tourisme, comprenant : entrée, séjour-
chambre avec cuisinette, placard, salle d’eau. Spécial investisseurs : charges de copropriété et foncier 
faibles ! Lot n°421 - Classe énergie : C. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

82.000€ - 2533 76.000 € - 2524

352.000€ - 2529

152.000€ - 2518

ANGERS (49000) - Un Appartement 2 pièces dans le quartier Lafayette. Il propose un 
séjour de 18m², une cuisine aménagée, une SdB avec W.C. séparés ainsi qu’une chambre. 
Classe énergie : F Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr.

ANGERS (49000) - Un Appartement 2 pièces dans le quartier du Lac de Maine, au cœur d’une résidence 
calme et très bien située. Composé d’un séjour avec kitchenette am./éq., et d’une chbre. Place de parking 
en souterrain. Lot n°15. Classe énergie : D. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

157.000€ - 2537 115.000€ - 2516

11940861.indd   111940861.indd   1 31/01/2023   10:5431/01/2023   10:54



THOUARS

EXCLUSIVITÉ – Superbe maison bourgeoise 
de 11 pièces d’une superficie de plus 
de 400 m², bénéficiant d’un terrain de  
1848m² avec plusieurs dépendances. Vous serez 
séduits par ses volumes et ses éléments de 
caractère (boiseries, tomettes, parquets, carreaux 
de ciment...). Bon état général. DPE : C. Infos risques 
sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

SAUMUR

MAISON DE CARACTÈRE- quartier les ponts  
maison de 9 pièces de 271 m² réparties sur 2 
niveaux et de 3 075 m² de terrain. Elle bénéficie 
d’une exposition sud. Construite en 1850 vous 
disposerez de 6 chambres, cuisine aménagée et 
trois salles de bains, deux garages. DPE : D. Infos 
risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr

SAUMUR - EXCLUSIVITÉ - SPECIAL INVESTISSEUR, appart. 2 pièces de 46,75 m² avec locataire en place, au 
2e et dernier étage d’un immeuble récent. Très bon état général. Place de parking privative. Loyer actuel de 
372 € HC + 38 € de charges locatives. DPE : D. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

VIVY - EXCLUSIVITÉ -   SPECIAL INVESTISSEUR – Dans une résidence récente et sécurisée, maison en parfaite état, 
louée, de 4 pièces et d’une surface de 83,62 m². Garage accessible depuis le logement. Proche toutes commodités. Loyer 
actuel de 572 € HC + 74 € de charges locatives. DPE : D. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

VARRAINS - EXCUSIVITE -A  5 mn de Saumur, agréable maison de 133 m² sur 1 100 m² de terrain. Luminosité, cheminée, 
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

181 900 €

ANGERS

Réf 1753DEB Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Maison individuelle neuve disponible le 1er trim 2024. Au rdc: entrée, belle 
pièce de vie, espace cuisine et arrière cuisine. Au 1er étage: 3 chambres, sde. 
Au 2ème étage: Suite parentale, mezzanine. Terrasse et vue dégagée! FRAIS DE 
NOTAIRE REDUITS Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

625 000 €

ANGERS

Réf M3 Classe énergie : NC

Honoraires inclus charge vendeur

Double angevine 165m² au cachet conservé: parquets, moulures et pierres... 
Salon, sam, cuisine, buanderie. Au 1er : 3 chambres, SDB. Au 2ème : chambre, bureau, 
grenier aménageable. 2 stationnements en location peuvent être proposés  
avec ce bien. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

590 000 €

ANGERS

Réf 1530EB Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 2.61% TTC

Séduction assurée par ces volumes, son cachet et son grand jardin. Entrée, 
séjour dble, bureau, cuisine, arrière cuisine, point d'eau. A l'étage 4 chambres, 
sdb. Grenier aménageable, 2 garages, parking et un ss complètent ce bien. 
Travaux à prévoir. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

496 375 €

ANGERS

Réf 1686CV Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 4.50% TTC

Maison familiale de 172m² habitables comprenant une pièce de vie d'environ 
43m² lumière traversante, cuisine, 6 chambres dont 2 au 1er niveau, 2 SdE et  
2 wc. Un triple garage en ss et de nombreuses pièces complètent ce bien. 
Beau jardin arboré !  Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

745 500 €

ANGERS

Réf 1582M Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Libre au 1er mars 2023 - Sur un terrain de 400m², maison proposant 4 chambres 
dont une au RDC, pièce à vivre de 35m² avec cuisine ouverte, SDE/SDB, WC 
indépendant à chaque niveau. Un garage/atelier et un stationnement extérieur 
complètent ce bien. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

299 450 €

SAINT BARTHELEMY D ANJOU

Réf 1569PA Classe énergie : A

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Appartement T5 dans une résidence calme et avec ascenseur comprenant : 
entrée avec placards, salon-séjour de 40m², cuisine AE, 3 chambres avec balcon, 
2 SdE, une grande buanderie. Cave, place de parking extérieur et dble garage 
complètent ce bien. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

472 500 €

ANGERS

Réf 1671CV Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Studio en hyper centre piéton, idéalement placé, au 4ème et dernier étage 
d'un bel immeuble haussmannien avec futur ascenseur : Entrée avec 
placard, séjour avec coin cuisine, salle de bains avec wc. Libre de locataire. 
Faire vite ! Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

123 000 €

ANGERS

Réf 1668 Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 6.96% TTC
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Constructeur de
maisons individuelles

depuis 1998

La Haie Joulain - St Sylvain d’Anjou

VERRIÈRES EN ANJOU

02 41 18 28 88
contact@pavillon-angevin.com

Venez consulter notre fichier terrains à bâtir 
et la satisfaction de nos clients 
sur notre site internet
www.pavillon-angevin.com

Depuis 1998, une maison sur deux 
construite par Le Pavillon Angevin
est une recommandation d’un client

VOS AVANTAGES
•25 ans d’expérience
•RE 2020
•Nombreux retours satisfactions clients
•Artisans partenaires
•Toutes les solutions chauffage
•Projets «sur mesure»
•Constructions brique «BIOBRIC»
•Le meilleur rapport Qualité/Prix
•Implantation par un géomètre
•Toutes les études sont incluses  

dans votre projet (thermique, sols,  
béton, perméabilité)

•Suivi de chantiers rigoureux
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ZONE ANRU
TVA 5,5%

Découvrez nos programmes neufs sur Axeliha.fr

Rendez-vous  42 bd du Roi René à Angers

à partir de 287 700 € 

Laissez-vous porter par vos projets !

Maisons de 3 à 4 chambres.
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